L. reversio 805. e. 799.

L. ibique aliquantum temporis moratus 805. aliquantum temporis moratus 823. Cf. Manitius 554.

L. ad hiemandum in Theodonis villa palatio suo consedit 805. e. ad hiemandum in villa Lonelare consedit 763. — e. in Aquisgrani palatio suo 788.

806.

L. illisque absolutis 806. absoluto atque dimisso 811.

L. haec omnia litteris mandata sunt 806. v. jura . . litteris mandari fecit c. 29.

L. ut his sua manu subscriberet — propria manu subscripsit 806. e. in quo omnes propriis manibus subscripserunt 794. Cf. Manitius 561.

L. Karlum filium suum in terram Sclavorum cum exercitu misit 806. de filiis cum exercitu ad marcam Hispanicam mittendis 828. e. filium suum Hludewicum cum exercitu in Hispaniam misit 797².

L. juxta fluvium . . 806. 822. ib. juxta lacum. juxta Rheni fluentia 821. e. juxta fluvium 769. 71. 84. 90. 93. t. juxta fluvium c. 14. 29. 80. v. juxta flumina c. 17. — e. juxta montem 772. v. c. 8. — L. juxta terminos regni sui 809. e. juxta castrum 784. Comagenos 791. locum 795. Rhodanum 795. v. juxta villam c. 17. t. juxta ostium c. 54. ep. juxta clementiam praesentiae vestrae positi 66. eum juxta operantem artificem sua verba jussit audire 61.

L. Sclavisque pacatis 806. totam provinciam ita pacavit 819.

L. missa manus . . vastata terrae non minima portione absque ullo gravi incommodo regressa 806. e. terra igitur magna ex parte vastata 795³. Saxonia ex magna parte vastata 796. Cf. e. regni residuam portionem 786. non minima Francorum manu 774. — e. sine gravi dispendio 788. L. haud ullo gravi damno accepto domum reversi sunt 820. v. nullo gravi damno adfecta est c. 17. Cf. Manitius 560. 62. Cf. t. qui eum tam gravi quatiebat incommodo c. 39.

L. adventum expectantes 806. 11. e. expectaret adventum 795.

L. abscesserunt 806. e. post abscessum ejus 756. t. post legatorum abscessum c. 13.

L. dimicans 806. e. dimicavit 783. 84.

L. classi praecerat 806. 07. praesidio praecerat 802. 08 (zweimal). 09. 19. exercitui 827. 28. v. parti regni praecerat c. 3. provinciae c. 5.

L. nullo adversariorum sentiente regressi sunt 806. nihil se sentire posse 826. e. rex domum regressus, priusquam eum Saxones venisse

1) Ann. Guelferbytani. inde regressus 804. 2) Ann. Guelferbytani. misit Pippinum cum exercitu in Beneventum 791. 3) Ann. Guelferbytani. qui devastaverunt terram ex magna parte 791. 95.

sentirent . . . 774. t. nullo Romanorum civium sentiente c. 8. nullo id factum sentiente c. 23. matre non sentiente c. 67. ep. cum . . . equitare non posse sentirem 42. Cf. L. nullo suorum . . . suspicante 821.